
UCHWAŁA NR VII.42.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz art. 46 ust. 6 uchwały Nr XII.97.2016 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
Statutu Gminy Chrząstowice (Dz. Urz. Woj. Op. z 2016 poz. 512, zm. z 2018 r. poz. 2835, zm. z 2022 r. 
poz. 2596) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie osobowym: 

1) Małgorzata Graczyk - Przewodnicząca; 

2) Łukasz Nowak - Członek; 

3) Andrzej Ledwig - Członek; 

4) Karol Adamiec - Członek. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest opracowanie projektu zmiany Statutu Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą podjęcia przez Radę Gminy Chrząstowice uchwały 
w sprawie uchwalenia zmiany Statutu Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272BBCFE-9FAC-48E0-AE35-5BC3A20E9789. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII.42.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


